
                                                                                                     Экз. № ______

Брянская область
Стародубский район

Гарцевское сельское поселение

С Б О Р Н И К
    

муниципальных  правовых  актов
Гарцевского сельского поселения

       ( данное опубликование является официальным )

                                          № 27
       
                              (30 МАЯ 2013 года)

Ответственный за выпуск:   Зайцев Н.П.
Тираж : 20 экз.



РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Стародубский  район

ГАРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2013 г.  №  116
 с. Гарцево

О передаче Контрольно-счетной палате
Стародубского муниципального района
полномочий контрольно-счетного органа
Гарцевского сельского поселения

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Федеральным  законом  от  07.02.2011  №  6-ФЗ  «Об  общих  принципах 
организации    и    деятельности    контрольно-счетных    органов    субъектов 
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  Гарцевский  сельский 
Совет народных депутатов решил:

1. Предать Контрольно-счетной палате Стародубского муниципального
района полномочия контрольно-счетного органа Гарцевского сельского
поселения   по   осуществлению   внешнего   муниципального   финансового 
контроля.

2. Заключить со Стародубским районным Советом народных депутатов
соглашение    о    передаче    Контрольно-счетной    палате    Стародубского
муниципального     района     полномочий     контрольно-счетного      органа
Гарцевского    сельского    поселения    по.   осуществлению    внешнего
муниципального финансового контроля.

3. Главе    Гарцевского    сельского    поселения    подписать
соглашение    о    передаче    Контрольно-счетной    палате    Стародубского 
муниципального     района     полномочий     контрольно-счетного      органа
Гарцевского    сельского    поселения    по    осуществлению    внешнего
муниципального финансового контроля.

Глава  Гарцевского сельского поселения 
Председатель Гарцевского сельского 
Совета народных депутатов:                                                   Н.П. Зайцев



Российская Федерация
Брянская область 

Стародубский район

Гарцевский сельский Совет народных депутатов 

РЕШЕНИЕ

От 29.05.2013 г. № 117 
с. Гарцево

О внесении изменений в решение Гарцевского сельского Совета 
народных депутатов от 28.12.2011 г. № 82 «О бюджете 
Гарцевского сельского поселения на 2013 год и на плановый 
период 2014-2015 годов»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации , согласно 
Порядка ведения бюджетной росписи Гарцевского поселения Гарцевский 
сельский совет народных депутатов

РЕШИЛ

1.      Внести    в решение Гарцевского сельского Совета народных депутатов от 
24.12.2012   года №  106 « О бюджете Гарцевского сельского поселения на 2013год 
и на плановый период 2014-2015 годов»   следующие изменения:

1.1.    В пункте 1:
- в абзаце втором цифры 3117,0 заменить цифрами 3189,9
- в абзаце третьем цифры 3117,0 заменить цифрами 3189,9

2. Приложения № 1,6,8 изложить в новой редакции согласно приложений № 
1,6,8 настоящего решения

Глава сельского поселения Н.П.Зайцев


